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Det blev en fin start på Scandinavian Challenge Cup för Lindesberg Volley.
Med två inledande segrar och en knapp förlust stod laget för en mycket stark
lördag i danska Lyngby. Prestationen imponerade till och med på tränare
Isacsson, som berömmer sitt lag.

– Vi har spelat bättre än vad jag förväntade mig. Alla har fått speltid och det har varit
jätteroligt, summerar Linde-tränaren den inledande cupdagen.

Med första match redan klockan 10.30 klev Linde Volley in i Scandinavian Challenge
Cup på lördagen. Träningsturneringen arrangeras av den danska klubben Lyngby,
beläget i staden med samma namn.



Det var även just ett av värdklubbens två lag som Linde premiärspelade mot. Med
setsiffrorna 2-1 lyckades man slå tillbaka Lyngby R. Bara timmarna senare följde man
sedan upp med ytterligare en 2-1-seger, då mot lokalrivalen Örebro Volley.

”Imponerar verkligen på mig”

De två inledande segrarna gav Linde en perfekt start på cupspelet. Resultaten var
dessutom ingen tillfällighet, utan var snarare en effekt av lagets fina spel.

– Det här trodde jag inte vi skulle få se så här tidigt på försäsongen. Vi har kunnat side-
outa när vi har behövt och vi har inte hackat i så stora mått som jag trodde, berömmer
Isacsson.

– Framförallt har vårat servespel haft en mycket högre aggressivitet. Det gör att vi kan
spela mycket bättre blockspel och ställa om. Sen så har vi riktigt tunga anfall, vilket
verkligen imponerar på mig.

Med de dubbla vinsterna i bagaget avrundade sedan Linde lördagen med kvällsmatch
mot Bröndby. Där blev det dock förlust med 1-2, i en match där Isacsson tycker att hans
lag var ”överkokt”.

Laddar om för morgondagen

Det finns dock mycket positivt att ta med sig från den första cupdagen. Laget slapp
undan från skador och samtliga tolv spelare matchades, inklusive den småskadade Mira
Abildgaard.

Man satte sedan punkt för lördagen med en gemensam middag. Nu väntar några
vilotimmar där det gäller att ladda om batterierna för morgondagens prövningar. Där
väntar två nya matcher, med första speltid klockan nio.

– Den viktigaste matchen imorgon är den på eftermiddagen mot Svedala. Vi ska så klart
göra vad vi kan på morgonen, men det är knappt så att alla har fått i sig frukost då. Det
innebär en hög risk för skador, avslutar Isacsson.

Resultat från första cupdagen:
Lyngby R-Lindesberg Volley 1-2
Örebro Volley-Lindesberg Volley 1-2
Bröndby-Lindesberg Volley 2-1
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